

## ZMLUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY

**OBJEDNÁVATEĽ:** Obec Dvorec  
sídlo: Dvorec č. 69, 956 55  
zastúpený: Ing. Eva Smcová, starostka obce  
IČO: 00310387  
DIČ: 2021053375  
  
tel.: 038/760 23 68, 0911 328 668  
e-mail: [obecdvorec@stonline.sk](mailto:obecdvorec@stonline.sk)

(ďalej len „objednávateľ“)

**ZHOTOVITEĽ:** PEMI-GARDEN, s.r.o.  
sídlo: Odbojárov 297, 955 01 Topoľčany  
zastúpený: Peter Michalík  
IČO: 45468672  
DIČ: SK2023009142  
  
tel.: 0908 111 002  
e-mail: [pemigarden@pemigarden.eu](mailto:pemigarden@pemigarden.eu)  
zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu v  
Nitre,  
oddiel: s.r.o., vložka: 26290/N

(ďalej len „zhotoviteľ“)

### Čl. I

#### Predmet zmluvy

- 1.1. Predmetom zmluvy je poskytnutie služby v rámci projektu:  
“**Revitalizácia centra obce Dvorec**” v rozsahu podľa prílohy č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

### Čl. II

#### Práva a povinnosti zmluvných strán

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať predmet zmluvy v ustanovenom rozsahu, požadovanej kvalite, v ponúkanej cene, v zmysle podmienok dohodnutých v tejto zmluve v termíne do 31.10.2018.
- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje vytvoriť zhotoviteľovi vhodné podmienky pre realizáciu predmetu zmluvy.
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za realizáciu predmetu zmluvy cenu za poskytnutie služby podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.4. Odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy si zmluvné strany vzájomne potvrdia v preberacom protokole.

### **Čl. III**

#### **Cena za poskytnutie služby**

- 3.1. Cena za poskytnutú službu vzťahujúca sa na predmet zmluvy špecifikovaný v jej čl. I je stanovná v súlade s realizovaným verejným obstarávaním na daný predmet obstarávania vo výške **5 326,- €**, slovom päťtisícristodvadsaťšesť eur.
- 3.2. Cena za poskytnutú službu je cena konečná, t.z. že obsahuje všetky náklady zhotoviteľa spojené s realizáciou predmetu zmluvy, vrátane daní a poplatkov.

### **Čl. IV**

#### **Platobné podmienky**

- 4.1. Cena za predmet tejto zmluvy o poskytnutí služby bude uhradená objednávateľom zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorá musí mať náležitosti riadneho daňového dokladu.
- 4.2. Zhotoviteľ bude fakturovať predmet tejto zmluvy o poskytnutí služby po jeho odovzdaní a prevzatí.
- 4.3. Faktúra – originálny písomný doklad musí spĺňať náležitosti daňového a účtovného dokladu v jednom a musí obsahovať originálny podpis vystavujúcej strany.
- 4.4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 4.3. tohto článku je objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť bez zaplatenia. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti a táto plynie odo dňa doručenia opravenej /novej/ faktúry.
- 4.5. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia objednávateľovi.

### **Čl. V**

#### **Vlastnícke právo a zodpovednosť za škody**

- 5.1. Vlastníkom predmetu zmluvy je zhotoviteľ. Vlastníctvo k predmetu zmluvy prechádza na objednávateľa a odovzdaním predmetu zmluvy a zaplatením dohodnutej ceny v plnej výške.
- 5.2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne neupozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 5.3. Prípadnú reklamáciu vady plnenia predmetu tejto zmluvy je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady v písomnej forme do rúk zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje po uplatnení reklamácie objednávateľa reklamovanú vadu bezodkladne odstrániť.

## **Čl. VI**

### **Ostatné práva a povinnosti zmluvných strán**

- 6.1. Objednávateľ je povinný poskytovať zhotoviteľovi pri plnení predmetu zmluvy potrebnú súčinnosť, najmä mu poskytnúť všetky dostupné informácie a písomné podklady.
- 6.2. Zhotoviteľ je povinný zachovávať mlčanlivosť o všetkých záležitostiach objednávateľa, o ktorých sa dozvie.
- 6.3. Zhotoviteľ je povinný postupovať pri plnení predmetu zmluvy s odbornou starostlivosťou a pozornosťou.

## **Čl. VII**

### **Zmluvné pokuty**

- 7.1. Ak zhotoviteľ nesplní predmet zmluvy uvedený v čl. 1 v dohodnutom termíne, je objednávateľ oprávnený účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny neplnenej časti predmetu zmluvy za každý deň omeškania.
- 7.2. Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúry za poskytnuté služby v lehote splatnosti podľa čl. 4, je zhotoviteľ oprávnený požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

## **Čl. VIII**

### **Riešenie sporov**

- 8.1. Všetky spory, ktoré z tejto zmluvy vzniknú, budú účastníci predovšetkým riešiť cestou priateľského dohovoru. Pokiaľ nedôjde medzi účastníkmi zmluvy k dohode, môže ktorákoľvek zmluvná strana riešiť spor súdnou cestou.

## **Čl. IX**

### **Záverečné ustanovenia**

- 9.1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a personálne informácie, ktoré boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie tejto zmluvy.
- 9.2. Zmluvu možno zmeniť alebo zrušiť iba po vzájomnej dohode zmluvných strán a to výlučne písomnou formou.
- 9.3. V prípade jednostranného odstúpenia od zmluvy vzniká druhej zmluvnej strane nárok na úhradu nákladov spojených s plnením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy.
- 9.4. Vzťahy medzi zmluvnými stranami neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.

- 9.5. Obe zmluvné strany prehlasujú, že porozumeli jednotlivým ustanoveniam zmluvy a zaväzujú sa ich plniť.
- 9.6. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane 2 rovnopisy a zhotoviteľ jeden rovnopis.
- 9.7. Zmluva sa stáva platnou dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnou dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vo Dvorci dňa: 28.5.2018

Vo Dvorci dňa: 28.5.2018

**Položkovitý rozpočet projektu na rok 2018  
do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov**

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)

Dvorec

Okres

Bánovce nad Bebravou

Celkové náklady projektu (€)

5 326,00

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1	Quercus petraea 16-18	3	ks	250,00	750,00
2	Tilia cordata 16-18	2	ks	235,00	470,00
3	Salix alba Tristis 16-18	1	ks	198,00	198,00
4	Okrasné kríky (Syringa, Forsythia, Cornus)	9	ks	8,00	72,00
5	Lomový kameň (8m múrik pri ohnisku) s dovozom	4	m <sup>2</sup>	120,00	480,00
6	Základ pod múrik	1	sub	70,00	70,00
7	Suchý betón	0,5	m <sup>3</sup>	90,00	45,00
8	Omica s dovozom na zásyp za múrik	8	m <sup>3</sup>	20,00	160,00
9	Dosky na múrik (lavičky na sedenie) s náterom	4	ks	65,00	260,00
10	Koly na zakotvenie stromov	18	ks	5,50	99,00
11	Parkové lavičky	8	ks	250,00	2 000,00
12	Pätky na ukotvenie lavičiek	16	ks	17,00	272,00
13	Vrbová stavba Hrad s dovozom	1	ks	450,00	450,00
14					
15					

## Príloha č. 10 Žiadosti

16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-
<b>SPOLU s DPH</b>					<b>5 326,00 €</b>

UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

V Topoľčany dňa 22.5.2018  
PEMI-GARDEN,s.r.o.  
Odbojárov 297  
955 01 Topoľčany

IČO: 45 468 672  
DIČ: SK2023009142